Zápis ze zasedání programového výboru Podhůří Železných hor o. p. s. ze dne 3. 3. 2014

Přítomni: Ing. Miloš Uchytil, pí. Dagmar Vaňková, Bc. Roman Sadílek, p. Ladislav Škaryd. pí. Jaroslava Čermáková, p. Jiří Zápotočný (ředitel o.p.s.)
Hosté: pí. Eliška Pavlíková
1. Úvod
2. Schválení/neschválení výsledků výběru projektů dle doporučení výběrové komise
3. Potvrzení projektů určených k realizaci
4. Různé, diskuse
5. Závěr
Add 1) Jednání programového výboru zahájil předseda programového výboru Ing. Miloš Uchytil, seznámil členy programového výboru s programem jednání. Navrhl jmenovat zapisovatele p. Jiřího Zápotočného a ověřovatele Bc. Romana Sadílka. Programový výbor schválil program jednání, zapisovatele a ověřovatele zápisu.

Add 2) Programový výbor schvaluje výsledky výběru projektů dle doporučení výběrové komise. 
	Číslo 
Fiche
	Pořadí v rámci Fiche
	Název žadatele
	Název projektu
	Místo realizace
	Počet
bodů
	Dotace (Kč)

	1
	1
	Obec Víska
	Oprava místních komunikací návsi v obci Víska
	Víska
	117,5
	261 055

	2
	1
	Městys Libice nad Doubravou
	Mikrobus pro potřeby občanů Městyse Libice nad Doubravou
	Libice nad Doubravou
	102,5
	703 268

	2
	2
	Junior - dům dětí a mládeže, středisko volného času, Chotěboř, Tyršova 793
	Volnočasový klub Junior
	Chotěboř
	90,5
	67 950

	2
	3
	TJ SOKOL Libice nad Doubravou
	Zavlažování na fotbalové hřiště v Libici nad Doubravou
	Libice nad Doubravou
	89,5
	245 808

	Celkem
	
	
	
	1 278 081



Add 3) Programový výbor schvaluje projekty v jednotlivých fichích dle výše uvedeného seznamu a schvaluje přesunutí nevyčerpané finanční alokace z fiche 1 do fiche 2. Souhlasí s předložením těchto žádostí na RO SZIF v Brně v rámci 20. kola příjmu žádostí z Programu rozvoje venkova.
 Add 4) p. Zápotočný: Ušetřené finanční prostředky z opatření IV. 1. 2. Realizace místní rozvojové strategie lze použít v opatření IV. 1. 1. Místní akční skupina. 
Add 5) Závěr, jednání programového výboru ukončil předseda programového výboru Ing. Miloš Uchytil a současně poděkoval za účast na jednání členům a hostům programového výboru.
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Zapsal: Jiří Zápotočný

Ověřil: Bc. Roman Sadílek

